

Det Kinesiske Kompagni.dk ApS
CVR-nr. 31631556

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.05.2014

Dirigent



Navn: Peng Lin

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Det Kinesiske Kompagni.dk ApS
Søren Frichs Vej 38 K
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 31631556

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Peng Lin

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Arosgaarden, Åboulevarden 31
8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at importere og videresælge brugsgenstande fra Kina.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 142 t.kr. vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Bruttotab		(104.893)	262.160
Personaleomkostninger	1	<u>(68.031)</u>	<u>(68.954)</u>
Driftsresultat		(172.924)	193.206
Andre finansielle indtægter		1.073	1.359
Andre finansielle omkostninger		<u>(16.509)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(188.360)	194.565
Skat af ordinært resultat	2	<u>46.145</u>	<u>(48.641)</u>
Årets resultat		<u>(142.215)</u>	<u>145.924</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(142.215)</u>	<u>145.924</u>
		<u>(142.215)</u>	<u>145.924</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.450
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		765	766
Andre tilgodehavender		16.234	9.036
Tilgodehavende selskabsskat		46.145	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>55.223</u>	<u>39.254</u>
Tilgodehavender		<u>118.367</u>	<u>50.506</u>
Likvide beholdninger		<u>344.408</u>	<u>605.896</u>
Omsætningsaktiver		<u>462.775</u>	<u>656.402</u>
Aktiver		<u><u>462.775</u></u>	<u><u>656.402</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		315.840	458.055
Egenkapital		440.840	583.055
Skyldig selskabsskat		0	48.642
Anden gæld		21.935	24.705
Kortfristede gældsforpligtelser		21.935	73.347
Gældsforpligtelser		21.935	73.347
Passiver		462.775	656.402
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	458.055	583.055
Årets resultat	0	(142.215)	(142.215)
Egenkapital ultimo	125.000	315.840	440.840

Noter

	2013	2012
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	63.720	63.720
Andre omkostninger til social sikring	4.131	5.234
Andre personaleomkostninger	180	0
	68.031	68.954
	2013	2012
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(46.145)	48.641
	(46.145)	48.641

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LIN Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter solidarisk for eventuelle skattemæssige forpligtelser for de sambeskattede selskaber.